



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

Warszawa, dnia 16 .06.2011 r.

FZ...../11

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę routerów na potrzeby AFIS”, numer postępowania - 119/BŁII/11/AL

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

PYTANIE NR 1:

Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji umowy. Zawarty w siwz termin jest rażąco krótki i może narazić Zamawiającego na zarzut umowy o świadczenie niemożliwe co skutkuje jej nieważnością z mocy prawa na podstawie art. 387 kodeksu cywilnego. W związku z faktem, że umowa obiektywnie najwcześniej może zostać zawarta 20 czerwca a już 26 czerwca wykonawca musi mieć sprzęt gotowy do dostawy (ze względu na konieczność uprzedniego poinformowania o gotowości do świadczenia; zgodnie z załącznikiem nr 2) termin realizacji wynosi 1 dzień biorąc pod uwagę, że:

jest to tydzień w którym przypada dzień świąteczny i związany z tym przedłużony weekend, Zamawiający zastrzegł sobie min, 2 dni robocze czyli 22 i 24 czerwca na obiór jakościowy oraz ilościowy.

Wobec powyższego wykonawca zawierając umowę 20 czerwca już 21 musi zgłosić gotowość do dostawy. Realizacja tego zobowiązania w wyznaczonym terminie jest obiektywnie niemożliwa i dostępną jedynie dla podmiotów, które posiadają już taki sprzęt w magazynie. Taka konstrukcja jest ewidentnym przejawem naruszenia zasady konkurencji i równego traktowania stron bowiem stawia w uprzywilejowanej pozycji firmy, które nie muszą zamawiać sprzętu u dystrybutorów lub też są w posiadaniu takiego sprzętu.

Biorąc powyższe pod uwagę wnioskujemy o zmianę zapisu i przedłużenie terminu o przynajmniej 2 tygodnie,

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje termin realizacji umowy określony w SIWZ.

PYTANIE NR 2

W związku z rażąco dyskryminującym zapisem § 3 ust. 8 biorąc jednocześnie pod uwagę fakty

wskazane w pyt. i oraz konsekwencje ostatniej nowelizacji ustawy w zakresie art. 24 ust. 1 a ustawy prawo zamówień publicznych wnioskujemy o zmianę ww. zapisu poprzez możliwość wyznaczenia dodatkowego terminu na realizację dostawy wobec faktu, że realny termin wynosi 1 dzień.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje termin realizacji umowy określony w SIWZ.

PYTANIE NR 3

dot. Pkt 6 Załącznika nr 4 do SIWZ

W pkt 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazano, że urządzenie powinno mieć możliwość doposażenia o co najmniej 2 porty 10Gigabit Ethernet typu XFP (lub równoważne). Dodatkowo konfiguracja urządzenia zakłada umieszczenie modułów na dedykowanych do nich procesorach i że do każdego z modułów powinien być dostarczony osobny procesor.

Równocześnie w opis przedmiotu zamówienia wskazano, że urządzenie posiada jeden procesor ASR1000-SIP10 (SPA Interfece Processor 10), brak adapterów portu SPA (Shared Port Adapter) oraz jedną wkładkę XFP-10G-MM-SR. W rezultacie urządzenie nie posiada żadnych interfejsów sieciowych oraz jedną wkładkę XFP, której nie ma gdzie umieścić.

W związku z powyższym czy podana konfiguracja nie powinna zawierać również: dwóch interfejsów SPA-1X10GE-L-V2 (których brak w Opisie Przedmiotu Zamówienia) oraz dwóch wkładek XFP-10G-MM-SR zamiast jednej. Ponadto, biorąc pod uwagę założenie, że do każdego

modułu powinien być dostarczony osobny procesor czy w ofercie należy przewidzieć dwie karty ASR1000-SIP10 zamiast jednej.

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje usunięcia poz. 6 i 7 tabeli znajdującej w Opisie przedmiotu zamówienia określającej konfigurację pojedynczego urządzenia

PYTANIE NR 4

dot. Załącznika nr 4 do SIWZ

W pkt. 26 tabeli obejmującej konfigurację pojedynczego urządzenia będącego przedmiotem postępowania został zawarty part number CON-SNTP-SASR1R11, który nie występuje aktualnie w cennikach producenta.

Prosimy o wskazanie jaki typ wsparcia ma być świadczony w zamian i dla której pozycji z przedstawionej konfiguracji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje usunięcia poz. 26 tabeli znajdującej w Opisie przedmiotu zamówienia określającej konfigurację pojedynczego urządzenia

Uprzejmie informuję, że Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **15.06.2010 r. do godz. 09:30.**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **15.06.2010 r. o godz. 10:00.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

YACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Inżynierów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI